MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 21/DGGA/RIFB, DE 26 de agosto de 2024

Resultado dos Recursos e Homologação da InscriçõesResultado dos Recursos e Homologação da Inscrições

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela
Portaria nº 724/Reitoria/IFB de 01/08/2023, publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de
2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e em observância à Portaria IFB nº 844, de 07 de
abril de 2017, torna público o resultado dos recursos interportos para análise curricular e a convocação
para prova de desempenho didático do Edital 21/24 – DGGA/RIFB/IFBRASÍLIA.

Respostas aos Recursos:

Romario Aquino de Souza - Deferido

Márcia Andrea Faria Rodrigues – Indeferido

Luiz Claudio Pinto Batista - Deferido parcialmente

João Paulo Telo Pimenta - Deferido parcialmente

Obs: O detalhamento das respostas foi enviado aos candidatos(as).

Convocação para Prova Didática: Conforme edital: “4.4.1. Serão convocados para a Prova de
Desempenho Didático somente os 8 (oito) candidatos com maior pontuação na etapa de Análise
Curricular, salvo em caso de empate da última colocação que serão convocados todos os candidatos
empatados.

Inscrições Homologadas Pontuação

1 Léia Gomes da Silva Siqueira 38

2 Marcel Stanlei Monteiro 37

3 Maria Cristina Pegorin 37

4 Magaly del Carmen Fonseca Medrano 32

5 Marcos Eustáquio Soares 32

6 Rodrigo Machado Cavalcante Helal 30

7 José Carlos Guimarães Junior 29

8 Darci de Borba Santos Junior 28

9 Jonathan Barbosa Alencar 28

Código Verificador:
Código de Autenticação:

10 Luiz Claudio Pinto Batista  28

O sorteio do tema e da ordem de apresentação para a prova de desempenho didático ocorrerá na data
19/09/2024, às 13h por meio eletrônico no google Meet, endereço–, meet.google.com/dhe-uzzc-xix

A presença do(a) candidato(a) não é obrigatória. A ordem de apresentação e os pontos sorteados serão
publicados no sítio www.ifb.edu.br no mesmo dia do sorteio.

(documento assinado eletronicamente)
ANDRESA CRISTINA DE ANDRADEANDRESA CRISTINA DE ANDRADE

Diretora GeralDiretora Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Andresa Cristina de AndradeAndresa Cristina de Andrade, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGGADIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGGA, em 18/09/2024 12:29:38.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 18/09/2024. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

564161
0b5bdab899

Campus Gama
Lote 01, DF 480, None, Setor de Múltiplas
Atividades, GAMA / DF, CEP 72.429-005

None

	Documento assinado eletronicamente por: